Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».
ПРОТОКОЛ
30.01.2019

  №1(форум)
Москва
заседания правления
Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Федченко М. Э.
Присутствовали: Лобзов С.О., Маламид В. М., Скурлатов Ю. И., Чернышев Е. В., Цыганова А. Д.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Утверждение  отчета  для  Минспорта  РФ  за 2018 г.
1. СЛУШАЛИ: Федченко М. Э., предоставившую отчет о деятельности Федерации скалолазания России для Минспорта РФ за 2018 г.
РЕШИЛИ: Утвердить отчет о деятельности Федерации скалолазания России за 2018 г. Отчет опубликовать на общем форуме.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.
Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Федченко М. Э.